ґатунку, 15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені
хлібобулочні та кондитерські вироби за ДК
021:2015 Єдиного закупівельного словника,
укладений між Замовником та Виконавцем. в
зв'язку з цим, Сторони домовились зменшити
обсяги закупівлі та відповідно ціну договору на 1
165 027 грн.21 коп. (один мільйон сто шістдесят
п’ять тисяч двадцять сім гривень 21 копійку) до
фактично поставленого обсягу Товару. Ціна цього
договору становить : 2 258 720 грн. 39 коп. (два
мільйона двісті п’ятдесят вісім тисяч сімсот
двадцять гривень 39 копійок), у тому числі ПДВ –
376 453 грн. 40 коп. (триста сімдесят шість тисяч
чотириста п’ятдесят три гривні 40 копійок.)